
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

Autorizado 2025 571,434.72 254,190.09

2212082 Agua de Garrafón de 20 Litros 693.00 253,497.09

2942361 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cómputo y Tecnologías de la Información9,901.00 243,596.09

3113001 Energía Eléctrica 10,427.26 233,168.83

3133021 Agua Potable Municipal 8,841.45 224,327.38

3143031 Telefonía Tradicional 4,210.55 220,116.83

3363193 Servicios de Apoyo Administrativo, Fotocopiado e Impresión 32,450.00 187,666.83

3513262 Conservación y Mantenimiento Menor realizado por Entidades Académicas y Dependencias1,496.40 186,170.43

3523283 Reparación y Mantenimiento de Otros Mobiliarios y Equipos de Administración9,048.00 177,122.43

3723491 Transporte Local 600.00 176,522.43

176,522.43

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

5,465,758.09

2472171 Artículos Metálicos para la Construcción 41.79 5,465,716.30

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 99.01 5,465,617.29

3583331 Servicios de Limpieza y Manejo de desechos 3,248.00 5,462,369.29

5115001 Muebles de Oficina y Estantería 90,886.00 5,371,483.29

5215061 Equipos y Aparatos Audiovisuales 11,194.00 5,360,289.29

5645171 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial87,696.00 5,272,593.29

5655181 Equipo de Comunicación y Telecomunicación 78,517.76 5,194,075.53

5,194,075.53

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

829,815.00

2462161 Material Eléctrico y Electrónico 234.00 829,581.00

2472171 Artículos Metálicos para la Construcción 30.00 829,551.00

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 2,663.00 826,888.00

3513262 Conservación y Mantenimiento Menor realizado por Entidades Académicas y Dependencias3,897.60 822,990.40

3513275 Instalaciones Refrigerantes en Inmuebles 4,176.00 818,814.40

3823572 Gastos de Orden Social y Cultural 199.00 818,615.40

5115001 Muebles de Oficina y Estantería 49,546.62 769,068.78

769,068.78

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

55,246.81

3783545 Viáticos a Terceros 23,890.89 31,355.92

31,355.92

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

CENTRO DE IDIOMAS UNIVERSIDAD VERACRUZANA

REGIÓN VERACRUZ



COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

195,800.00

2212081 Productos Alimenticios para Personas, Excepto Garrafón 20 Litros 536.80 195,263.20

195,263.20

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE ABRIL AL 21 DE ABRIL 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

7841061 Ingresos 2025 194,400.00

7841064 Apoyo Institucional 21,600.00

21,600.00 194,400.00

7891112 Remanente 2024 391,246.13

315,704.93


